
108NEW MINI STYLE MAGAZINE

写真は昨年開催の『MINI FES.2022』の模様です。

　「ミニのミニによるミニのためのイベント」としてご好評をいただいて
いる『MINI FES.』。ご存知のとおり富士スピードウェイのイベント広場
をメイン会場とするフィールドイベントで、日本中から数多くのミニ乗り
の皆さんが集まるというミニ史上最大規模のミニのお祭りです。
　さて、本来であれば12月の開催を予定しておりました『MINI FES.2023』
ですが、諸般の事情により、今年の開催は順延とさせていただくこととなり
ました。ご参加を楽しみにされていた皆さまには残念なお知らせとなってし
まい大変申し訳ございませんが、何とぞご理解のほどよろしく申し上げます。
　なお、来たる2024年には仕切り直し、準備万端整えたうえで『MINI 
FES.2024』として秋の開催を目指してまいります。新しい日程などが決
まり次第、本誌誌面およびSNS、そしてイベントを主催するプロクルー
ズのHPなどであらためてご案内させていただきます。

MINI FES. 2023
〜順延のお知らせ〜

緊 急 告 知！緊 急 告 知！

問い合わせ：プロクルーズ
Tel.0493-62-1485

PRO-CREWS 
MINI FES.

New MINI STYLE 
Magazine FaceBook

2024年の開催を
お楽しみに♪


